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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81530504Q

2. Data e Regjistrimit 30/03/1998
3. Emri i Subjektit THE   STAR         SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksander 
Goga, Sha NPV, kati i katert, zona kadastrale 8513, nr 
pasurie 2/505 Durres 
3.683.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e konfeksioneve te ndryshme me 

shumice e pakice ne formen e import-eksportit si dhe 
tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimor,industrial,pjese 
kembimi e makineri,lende 
ndertimi,elektroshtepiake,prodhime gome e plastike,lodra 
per femije me shumice e pakice ne formen e import-
eksportit.
Ylli Janbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2011                Deri: 25/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllkaJanbelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.878.330,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliJanbelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.804.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja 1, Ndertese me 
Zona Kadastrale 3234, Numer Pasurie 1/35 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE STAR  SHPK
E-Mail: yllistar1994@gmail.com  
Telefon: 052/235107  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044593-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/1994

Numri i Vendimit:4536, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-30.05.1994. Emri i subjektit-''THE STAR''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-19.05.1994. Selia-Durres,lagjja 18,rr A.Goga. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. 
Kapitali-700.000 leke. Objekti-Prodhimin dhe tregtimin e konfeksioneve te ndryshme me 
shumice e pakice ne formen e import-eksportit si dhe tregtimin e artikujve te ndryshem 
ushqimor,industrial,pjese kembimi e makineri,lende ndertimi,elektroshtepiake,prodhime 
gome e plastike,lodra per femije me shumice e pakice ne formen e import-eksportit. 
Perfaqesuesi ligjor-Ylli Janbelli. Ortaket-Ylli Janbelli 49%,Sejrije Dekaj 51%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (11).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B1AEA-F864-4804-B516-A6080DAF3904
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2. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:4536/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 date 18.06.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar nga ortaket me shumen 2.983.278 leke,pra 
kapitali i regjistruar dhe i nenshkruar nga ortaket behet perfundimisht 3.683.278 
leke..Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z.Volf Semini,me nr license 48 date 
10.02.2000,per hartimin e raportit per shtimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e 
realizuara deri me 31.12.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (11).pdf

3. 06/12
/2006

Numri i Vendimit:4536/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 2 data 03.11.2006 te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise 
''The Star''SHPK:eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise prej 2.983.000 
leke.Kapitali themeltar i shoqerise ''The Star''SHPK behet perfundimisht 3.683.000 leke ku 
zoterohet nga ortaket e shoqerise,Znj.Sejrije Dekaj e cila zoteron 51% te kuotave dhe ne 
shumen 1.879.000 leke,Z.Ylli Janbelli i cili zoteron 49% te kuotave dhe ne shumen 
1.804.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (11).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154066-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558653-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.05.2011, ne te cilin eshte vendosur shitje kuotash dhe ndryshim administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B1AEA-F864-4804-B516-A6080DAF3904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B1AEA-F864-4804-B516-A6080DAF3904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D82628-CC50-406D-8AAF-08988762CAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45E48B-6AD8-410A-A372-0EB4A4D07F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A28276-A93A-4660-B835-1B32FF60F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A28276-A93A-4660-B835-1B32FF60F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9899CCDA-9F68-4477-92C7-4C3D622BDD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA91031-040C-49A3-B3B8-53A8813028E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2D8A96-8F87-420B-B838-DC910D635072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1170CB13-60BF-42E8-AEF9-FDBCDC158978
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Depozitim Kontrate shitje kuotash Nr.1402 Rep dhe Nr.526/1 Kol, date 
28.05.2011.Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 30.05.2011, per hapje adrese 
dytesore.Depozitimi i vendimit, date 30.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. 
Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/235107")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godine 2 kat, kati II, përballë Bashkisë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yllka Janbelli")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "1.878.330,00
eshte larguar ortaku:            ("Sejrije Dekaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Janbelli")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/1994")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Janbelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565946-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.21.06.2011, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Godinë 2-katëshe, Kati II, përballë Bashkisë Sukth;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godine 2 kat, kati II, përballë Bashkisë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1320D4-6056-4FC0-AB69-05849910448C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCED5778-7288-431A-93EE-48E0BC78629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A169A6FC-6463-422C-B579-8F762DE5753E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D4BC3-FB70-422F-846C-F57A55222F88
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611061-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.10.2011, per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Godinë 2-katëshe, Kati II, përballë Bashkisë Sukth;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564697-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768491-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2014 ku eshte vendosur :  Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787374-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB6E87F-4BE6-4F47-98F4-3B24F5E99382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959EDF77-3CF4-4FA8-BE03-859D9819BDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388A3BF2-8571-47D2-911A-2FFC051C6370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202D207-103D-439D-8C52-0D46741B2507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E985D0-1303-4E79-BC43-83300DC99913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F1290-73BE-42CC-A2BD-BC606D1B574B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F1290-73BE-42CC-A2BD-BC606D1B574B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A3EAB-2442-4258-A08A-FAD565600992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278A7440-082A-4240-9674-0D0DBB053431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F740FD6-901B-4722-A863-57B50AD269A4
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Sha NPV, Kati i katërt, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurie 2/505;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802789-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911247-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yllistar1994@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121798-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163432-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDD6372-0CF8-4D02-A371-BA11A334B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE1DDAB-2A63-46A7-B270-E577E8EB4F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621775A0-6599-4669-99F5-22A5EA858207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621775A0-6599-4669-99F5-22A5EA858207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A67611-3967-4F7E-B3ED-84833E36C28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59036361-375F-4C42-8B31-C91FB65B9AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8508FB0-14CD-4120-95B5-A736829B2B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899E9669-2DE0-4A2B-B280-D16B7679DF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF433E-C557-41F9-81D5-DD86E8A693BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF433E-C557-41F9-81D5-DD86E8A693BB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768922-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Ylli Janbelli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Janbelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814285-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906961-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981808-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7156E4D1-E536-4491-84CA-19B002E33961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC2A0A-C5A2-4D71-824C-835ACFA5AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09039701-E59C-4530-A0A6-99C666B162DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FA06C-752D-41DD-B2EF-AD3449ADE55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7663AE76-8501-4EF0-877C-AF5AC55A1B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E17F3CB-6727-4780-9753-BF7B9B85F42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E17F3CB-6727-4780-9753-BF7B9B85F42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC04E8-A138-4FA5-A531-FAC934FE192A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA664966-79A5-41EB-B542-30D95E03C7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCD5817-BFE2-4C05-85C1-71FDBF95F8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760CC44-2AAB-4698-A246-2C2F95B8E09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866DEEF8-849C-4865-ADCB-94C8E89D07DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-297204-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832901-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998793-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E57600E-183D-4A71-BC41-C98437B0D844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E57600E-183D-4A71-BC41-C98437B0D844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F89BA-37F6-44FE-9ABC-7C25FB608C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F89BA-37F6-44FE-9ABC-7C25FB608C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811E9DB-3606-4A4A-972E-7DD4F35DC598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0D560B-D00E-4427-89B9-83867FF5D267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5AC4AF-7756-493B-A9E2-68E506877714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5AC4AF-7756-493B-A9E2-68E506877714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EC6DB7-A0A7-4C33-B4F3-7A480649BE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FE5C1-6E86-4DE8-A18F-85D1F8C5C952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E524E3B-F253-4715-8FBE-AB2A97B9645E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4243EFCD-1E76-480A-A502-CF0E912E04B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD25C9-9428-4985-8021-DC4B50982738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBC5646-E65A-49FE-8C10-2A7A04B58ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673FDD4-7CB0-4323-A116-35026E03E1DF
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002049-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga Aleksander Goga, Sha NPV, kati i katert, zona kadastrale 8513, 
nr pasurie 2/505 Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.17   RR. PERPARIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Sha NPV, Kati i katërt, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurie 2/505;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294147-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2018.pdf
shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e perform natyres.xlsx

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326043-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkseës datë 04.09.2019, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4871D655-0236-4000-AEE1-763D48AF22B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AE480C-3E60-47CE-9469-B0A18CCEC8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DE61ED-B3BE-4A71-BFCE-BDD66B33D61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8DFF15-CCB8-4B1B-87B4-C0CCAB789979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B802891-AC85-4358-B742-CEE5B9C3DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFC4DF-852D-4D42-A64B-D82425F7DBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9DFE6A-C5E8-4A60-A9A1-06E960E10EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09CF116-1389-43AC-AE94-92B30C56ABF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C630EC-3506-421B-BE07-32CDA4BACD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12B8003-339C-44AE-AA4D-070911692C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF3962E-DA67-4500-A565-0D11B15ADB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1DB74A-6F35-45DD-9C1B-6DA996D63EC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja 1, Ndertese me Zona Kadastrale 3234, Numer Pasurie 
1/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546541-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasq. e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2 Shenimet shpjeguese.pdf
6 Vendimi miratimit te pasqyrave financiare.pdf

Datë: 19/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785C1348-B2A7-437B-BB41-2FDEEA5A096D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F38EBE-A167-4799-BB78-4E7C11E3E0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A60FD8B-83DA-4C1C-B882-73ADD1F81DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEECC3-516B-49BD-ADEA-84BDEE167A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58866E85-2283-4F18-8870-0FF7E91B07D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37391E70-B2B2-498C-8C1C-2A9FDADC0D7D

